
ATTO DD 784/A1615A/2020 DEL 21/12/2020

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

A1600A - AMBIENTE, ENERGIA E TERRITORIO
A1615A - Sviluppo della montagna

OGGETTO: Piano  “Riparti  Piemonte”  –  Misura  196  “Rifugi  alpini  ed  escursionistici  -  adeguamento
Covid”.  Bando approvato con D.D.  n.  260 del  10  giugno 2020.  Riduzione  prenotazione
impegni  di  spesa  per  un  totale  di  €.  410.073,33  (20.583,30  €.  sul  cap.  189018/2020  e
389.490,03 €. sul cap. 182515/2020 ). Impegno di 16.990,44€. sul cap. 189018/2020 e di
21.834,85  €.  sul  cap.  182515/2020  del  Bilancio  Finanziario  Gestionale  2020-2022  della
Regione Piemonte annualità 2020

Premesso che:

la  D.G.R.  n.  2-1312  del  04  maggio  2020,  ha  approvato  il  Piano  “Riparti  Piemonte”,  relativo  alla
riprogrammazione  di  fondi  europei  e  regionali  per  l’anno 2020 e  2021,  al  fine  di  agevolare  la  ripresa
produttiva dopo il fermo delle attività economiche imposto per l’emergenza sanitaria - COVID -19;

tra le Misure inserite nel sopracitato Piano figura la n. 196, denominata “Rifugi Alpini adeguamento Covid
19” che prevede il sostegno agli interventi nei rifugi e nelle strutture ricettive alpinistiche del Piemonte, al
fine di consentirne la riapertura nel rispetto delle prescrizioni relative al distanziamento degli ospiti;

con D.G.R n. 2-1468 del 5 giugno 2020 é stata attivata la Misura 196 del Piano “Riparti Piemonte”, sono
state approvate le disposizioni attuative ed è stata modificata la scheda della sopracitata Misura, aggiornando
il numero di strutture interessate a 242, inizialmente previsto in 226 unità;

con  la  sopracitata  D.G.R.  è  stata  altresì  aumentata  la  dotazione  finanziaria,  inizialmente  prevista  in
440.000,00 €. a 500.000,00 €, in conseguenza dell’ incremento delle strutture interessate. Tale dotazione
finanziaria è ripartita tra le seguenti due linee d’intervento:

1) linea d’intervento 1: Gestori e proprietari di rifugi alpini ed escursionistici dotazione 52.000,00 €.
2) linea d’intervento 2: Enti terzi dotazione 448.000,00 €.

La D.G.R n. 2-1468 del 5 giugno 2020 individua nella Direzione Ambiente energia e territorio – Settore
Sviluppo  della  montagna,  la  struttura  competente  per  l’attivazione  del  bando  e  la  definizione  delle

Pag 1 di 10



disposizioni specifiche, operative e procedurali per la sua attuazione.

Vista la l.r. 18 febbraio 2010 n. 8 "Ordinamento dei rifugi alpini e delle altre strutture ricettive alpinistiche e
modifiche di disposizioni regionali in materia di turismo".

Visto il bando denominato: “ Piano Riparti Piemonte - MISURA 196. Concessione di contributi a fondo
perduto ai  rifugi  alpini  ed escursionistici  presenti  sul  territorio del  Piemonte a sostegno delle attività di
riapertura in fase 2 dell’emergenza sanitaria COVID 19 ” e la relativa modulistica allegati (bando, modelli
A,B,C,C1eD) approvati con D.D. n. 260 del 10 giugno 2020 alla presente determinazione per farne parte
integrante  e  sostanziale,  predisposti  dal  Settore  Sviluppo  della  montagna  sulla  base  delle  Disposizioni
attuative approvate con D.G.R. n. 2-1468 del 5 giugno2020.

Considerato che il bando prevedeva la possibilità per i beneficiari di presentare domanda di contributo a far
data dalla pubblicazione dello stesso bando sul B.U. e che le domande saranno prese in considerazione e
valutate in base all’ordine di presentazione, fino all’esaurimento delle risorse disponibili e comunque non
oltre la data ultima del 30 novembre 2020.

Considerato altresì che il bando dà facoltà al Settore Sviluppo della montagna di effettuare il controllo di
tutte le auto-certificazioni presentate ai sensi del Testo Unico della documentazione amministrativa D.P.R
28/12/2000 n. 445, assicurando l’effettuazione di controlli a campione preventivi e/o successivi, fatta salva la
facoltà di ampliare , a sua discrezione, il controllo a tutte le dichiarazioni pervenute.

Vista la D.D. n. 386 del 04 agosto 2020 con cui sono stati approvati gli esiti istruttori relativi a 13 domande
di contributo componenti la lista n. 1 e liquidata la somma complessiva di 22.022,45 €.

Vista la D.D. n. 521 del 07 ottobre 2020 con cui sono stati approvati gli esiti istruttori relativi a 17 domande
di contributo componenti la lista n. 2 e liquidata la somma complessiva di 27.914,42 €.

Vista la D.D.  n.  742 del  15 dicembre 2020 con cui  sono stati  approvati  gli  esiti  istruttori  relativi  a 26
domande di contributo componenti la lista n. 3 e in fase di liquidazione la somma complessiva di 39.989,80
€.

Dato atto che con la D.D n. 260 del 10 giugno2020 è stata prenotata la somma complessiva di € 500.000,00
sui seguenti capitoli di spesa del bilancio gestionale finanziario 2020/2022, da utilizzarsi per l’attuazione del
bando “ Piano Riparti Piemonte - MISURA 196. Concessione di contributi a fondo perduto ai rifugi alpini ed
escursionistici  presenti  sul  territorio  del  Piemonte  a  sostegno  delle  attività  di  riapertura  in  fase  2
dell’emergenza sanitaria COVID 19 ”:

linea d’intervento 1: Gestori e proprietari di rifugi alpini ed escursionistici.
Cap. 189018: €. 52.000,00 annualità 2020.

linea d’intervento 2: Enti terzi.
Cap. 182515: €. 448.000,00 annualità 2020.

Considerato che alla data di scadenza di presentazione delle domande risultano complessivamente pervenute
n. 85 istanze di cui 1 non ammissibile, 1 rinuncia e 83 ammissibili per un importo di contributo finanziabile
pari ad € 128.751,96
di cui :

- D.D. n. 386 del 04 agosto 2020 con cui sono stati approvati gli esiti istruttori relativi a 13 domande di
contributo componenti la lista n. 1 e liquidata la somma complessiva di 22.022,45 €. (17.447,82 sul cap.
189018/2020 e 4.574,63 sul cap. 182515/2020)

- D.D. n. 521 del 07 ottobre 2020 con cui sono stati approvati gli esiti istruttori relativi a 17 domande di

Pag 2 di 10



contributo componenti  la  lista  n.  2 e  liquidata la somma complessiva di  27.914,42 €.(5.218,67 sul  cap.
189018/2020 e 22.695,75 sul cap. 182515/2020)

- D.D. n. 742 del 15 dicembre 2020 con cui sono stati approvati gli esiti istruttori relativi a 26 domande di
contributo componenti la lista n. 3 e in fase di liquidazione la somma complessiva di 39.989,80 €. ( 8.750,21
sul cap. 189018/2020 e 31.239,59 sul cap. 182515/2020)

Considerato che alla data della presente determinazione sono in fase di istruttoria n. 27 istanze per un totale
di contributo richiesto pari ad €. 38.825,29 di cui €. 16.990,44 afferenti alle linea di intervento n. 1 e €.
21.834,85 afferenti alla linea d’intervento n. 2, riportati nell’’Allegato 1 alla presente determinazione.

Preso pertanto atto che tra la somma prenotata e le istanze pervenute risulta una differenza di € 371.248,04 €
( 3592,86 sul cap. 189018/2020 e 367655,18 sul cap. 182515/2020) non più necessari ai fini del bando e per
cui è possibile riutilizzarle per altre finalità;

Considerato altresì che per le stesse finalità attuative è opportuno procedere all’impegno le sottoindicate
risorse economiche ripartite per linea di intervento:

Cap.  189018  linea  d’intervento  1  Gestori  e  proprietari  di  rifugi  alpini  ed  escursionistici  €.  16.990,44
annualità 2020 ;
Cap. 182515 linea d’intervento 2 Enti terzi €. 21.834,85 annualità 2020

le cui transazioni elementari sono rappresentate nell’allegato “Appendice A” elenco registrazioni contabili
parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.

Ritenuto  di  demandare  a  successivo  atto  dirigenziale  l’approvazione  degli  esiti  istruttori  delle  istanze
pervenute e la liquidazione dei contributi spettanti ai beneficiari ammessi a finanziamento.

Ritenuto di procedere ad effettuare il controllo sulle auto certificazioni presentate nell’ambito del bando,
successivamente alla concessione e liquidazione dei contributi , selezionando un campione pari ad almeno il
10% dei provvedimenti di liquidazione, nel rispetto delle disposizioni di cui alla legge 14 ottobre 2014, n. 14.

Dato atto che gli impegni sono assunti secondo il principio della competenza finanziaria potenziata di cui al
D.Lgs 118/2011;

Accertato che il programma dei conseguenti pagamenti è compatibile con i relativi stanziamenti di bilancio e
con le regole di finanza pubblica ai sensi dell’art. 56, c. 6 del D.Lgs 118/2011.

Accertato che la spesa è assunta nei limiti degli stanziamenti di cui all'art. 1, commi 1, 2 e 3 della l.r. 31
marzo 2020, n. 8, recante "Bilancio di previsione finanziario 2020-2022".

Accertato inoltre  che la  registrazione dell’impegno non determina il  superamento dello  stanziamento di
cassa, tenuto conto della gestione dei residui.

Attestata  la  regolarità  amministrativa  del  presente  provvedimento  ai  sensi  della  D.G.R.  n.  1-4046  del
17/10/2016;

Tutto ciò premesso,

IL DIRIGENTE

Richiamati i seguenti riferimenti normativi:

Pag 3 di 10



• L. 241/90 e s.m.i.

• D.lgs. 165/2001 articoli 4 e 17

• Legge regionale 23/2008 articoli 17 e 18

• D.Lgs n.118 del 23 giugno 2011"Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e
degli schemi di bilancio delle regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1
e 2 della legge 5 maggio 2009, n. 42.

• D.Lgs. n. 33 del 14 marzo 2013 "Riordino della disciplina riguardante il diritto di accesso civico e
gli  obblighi  di  pubblicità,  trasparenza  e  diffusione  di  informazioni  da  parte  delle  pubbliche
amministrazioni".

• D.G.R. n. 1-4046 del 17 ottobre 2016 " Approvazione della disciplina del sistema dei controlli
interni", parziale revoca della D.G.R. 8-29910 del 13.04.2000.

• D.G.R.  n.  12-5546  del  29  agosto  2017  "istruzioni  operative  in  materia  di  rilascio  del  visto
preventivo  di  regolarità  contabile  e  altre  disposizioni  in  materia  contabile"  e  la  circolare  n.
30568/A1102A del 02ottobre 2017.

• Legge regionale 31 marzo 2020, n. 8 "Bilancio di previsione finanziario 2020-2022".

• Legge  regionale  16  dicembre  2020  ,  n.30  "Assestamento  del  Bilancio  previsione  finanziario
2020.2022 e disposizioni finanziarie"

• D.G.R.  n.  16-1198  del  03  aprile  2020  "Legge  31  marzo  2020,  n.  8  "Bilancio  di  previsione
finanziario 2020-2022" Approvazione del Documento Tecnico di accompagnamento e del Bilancio
Finanziario Gestionale 2020-2022. Disposizioni di natura autorizzatoria ai sensi dell'art. 10, comma
2 del D.Lgs 118/2011 e s.m.i.".

DETERMINA

Di ridurre ai fini attuativi del bando “ Piano Riparti Piemonte - MISURA 196. Concessione di contributi a
fondo perduto ai rifugi alpini ed escursionistici presenti sul territorio del Piemonte a sostegno delle attività di
riapertura in fase 2 dell’emergenza sanitaria COVID 19 ”,  le  seguenti  prenotazioni di impegno di  spesa
assunti con DD n. 260/A1615A del 10 giugno 2019, per i seguenti importi:

€ 20.583,30 sul cap. 189018 Prenotazione impegno n. 8584/2020 linea d’intervento 1
€ 389.490,03 sul cap. 182515 Prenotazione impegno n.8583/2020 linea d’intervento 2.

Di impegnare per le sopracite finalità attuative, le sottoindicate risorse economiche ripartite per linea di
intervento:

Cap. 189018 linea d’intervento 1 Gestori e proprietari di rifugi alpini ed escursionistici
€. 16.990,44 annualità 2020 ;

Cap. 182515 linea d’intervento 2 Enti terzi
€. 21.834,85 annualità 2020

a favore dei soggetti beneficiari individuati nell’Allegato 1 parte integrante e sostanziale del presente atto. Le
transazioni elementari sono rappresentate nell’appendice A elenco registrazioni contabili parte integrante e

Pag 4 di 10



sostanziale del presente provvedimento.

Di demandare a successivo atto dirigenziale, l’approvazione degli esiti istruttori delle istanze pervenute e la
liquidazione dei contributi spettanti ai beneficiari ammessi a finanziamento.

Di procedere ad effettuare il controllo sulle auto certificazioni presentate, successivamente alla chiusura del
bando selezionando un campione pari ad almeno il 10% dei provvedimenti di liquidazione del contributo ai
singoli beneficiari, nel rispetto delle disposizioni di cui alla legge 14 ottobre 2014, n. 14.

Ai sensi dell’art. 26 c.2 del .Lgs 33/2013 si dispone la pubblicazione sul sito della Regione Piemonte,sezione
Amministrazione Trasparente dei seguenti dati:
Beneficiari  e  relativi  importi  di  contributo  concessi  come elencati  elencati  nella  lista  n.  1  allegata  alla
presente determinazione per farne parte integrante e sostanziale.
Importo € 38.825,29
Dirigente Responsabile: Francesco Leccese
Modalità Individuazione Beneficiario: bando approvato con D.D. n. 260 del 10 giugno 2020.

La presente determinazione sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte ai sensi dell’art.
61 dello Statuto e dell’art. 5 della l.r. 22/2010.

IL DIRIGENTE (A1615A - Sviluppo della montagna)
Firmato digitalmente da Francesco Leccese

Pag 5 di 10



ALLEGATO A
MISURA 196 “Rifugi alpini ed escursionistici - adeguamento Covid”  Lista n. 4

N.
domand

a 

Denominazione rifugio Comune Beneficiario L.
interv. 

P. I.v.a
codice fiscale 

Contributo massimo
concedibile

31 FEDERICI MARCHESINI 

(PAGARI')

Entracque Andrea Pittavino 1 PTTNDR68P02H727R 560,00

68 FORESTERIA SAN 

GIACOMO

Entracque Renzo Gerbino 1 GRBRNZ62E29D410B 2000,00

73 RIFUGIO OSPIZIO SOTTILE Alagna Valsesia Simone Polenghi 1 PLNSMN96S11I274W 1154,76

76 LA SOUSTO DAL COL Elva TARASSACO S.N.C DI 

A.J. E R.A.

1 03827760046 1963,58

77 PIAN DELLE GORRE Chiusa di Pesio

 PROTEO SOCIETA’ 

COOPERATIVA SOCIALE

1

 02579090040 

2000,00

78 VALASCO REALE CASA DI 

CACCIA

Valdieri Andrea Cismondi 1 CSMNDR83R29D205W 2000,00

79 MULINO DI LAVAL Pragelato TM Service SRLS 1 12325940018 1255,60

80 BARBARA LOWRIE Bobbio Pellice SO.GE.RI.AL. S.r.l. 1 06906190019 582,79

52 AMPRIMO Bussoleno Kalipè s.n.c di Enzo Latona 1 1209833017 1498,11

62 SORIA-ELLENA Entracque Bacani Mary Milagrosa 1 BCNMYM69T57Z216U 554,00

32 LAGO DELLE RANE Usseaux Trivero Sergio 1 TRVSRG59L19L219D 1421,60

84 PIAN DELL’ALPE Usseaux Laura Deidier 1 DDRLRA69A58G674T 2000,00

TOTALE CONTRIBUTO LINEA INTERVENTO 1 16.990,44

61 SCARFIOTTI Bardonecchia AGRAP 2 02900410040 1.038,96

63 CAPANNA MAUTINO Cesana Torinese AGRAP 2 02900410040 566,81

65 BAGNOUR Pontechianale AGRAP 2 02900410040 1667,94

66 BALBIERES Cesana Torinese AGRAP 2 02900410040 1.498,36

Pag 6 di 10



67 LA CAPANNA Claviere AGRAP 2 02900410040 1926,48

69 DANIELE ARLAUD Salbertrand AGRAP 2 02900410040 1933,17

70 GASTALDI Balme AGRAP 2 02900410040 2000,00

71 EUGENIO MARGAROLI Formazza AGRAP 2 02900410040 848,57

72 RIFUGIO PIAN DELLA 

REGINA

Crissolo AGRAP 2 02900410040 2000,00

74 RIFUGIO JUMARRE Angrogna AGRAP 2 02900410040 2000,00

75 LAGO VERDE Prali AGRAP 2 02900410040 540,01

81 CAPANNA ENRICO 

CASTIGLIONI

Baceno AGRAP 2 02900410040 2000,00

82 PIERO GARELLI Chiusa Pesio AGRAP 2 02900410040 327,05

84 AGRAP Torino AGRAP 2 02900410040 1487,50

85 BOFFALORA TICINO Carcoforo CAI SEZ, BOFFALORA 2 09765060158 2000,00

INTERVENTO 2 21.834,85

Pag 7 di 10



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 784/A1615A/2020  DEL 21/12/2020

Modifica Prenotazione N°: 2020/8583/5
Descrizione: PIANO "RIPARTI PIEMONTE" - MISURA 196 "RIFUGI ALPINI ED ESCURSIONISTICI 
- ADEGUAMENTO COVI
Importo riduzione/aumento (€): -21.834,85
Importo iniziale (€): 448.000,00
Cap.: 182515 / 2020 - INTERVENTI A FAVORE DEI RIFUGI MONTANI A SEGUITO DELLA 
PANDEMIA COVID-19 - TRASF. CORR. A ISTIT. SOC. PRIV.
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
PdC finanziario: Cod. U.1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private
COFOG: Cod. 04.7 - Altri settori
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2020/2022 annualità 2020
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 14 - Sviluppo economico e competitività
Programma: Cod. 1402 - Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori
del bilancio di previsione 2020/2022 annualità 2020

Modifica Prenotazione N°: 2020/8583/6
Descrizione: RIDUZIONE
Importo riduzione/aumento (€): -367.655,18
Importo iniziale (€): 448.000,00
Cap.: 182515 / 2020 - INTERVENTI A FAVORE DEI RIFUGI MONTANI A SEGUITO DELLA 
PANDEMIA COVID-19 - TRASF. CORR. A ISTIT. SOC. PRIV.
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
PdC finanziario: Cod. U.1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private
COFOG: Cod. 04.7 - Altri settori
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2020/2022 annualità 2020
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 14 - Sviluppo economico e competitività
Programma: Cod. 1402 - Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori
del bilancio di previsione 2020/2022 annualità 2020

Pag 8 di 10



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 784/A1615A/2020  DEL 21/12/2020

Modifica Prenotazione N°: 2020/8584/6
Descrizione: PIANO "RIPARTI PIEMONTE" - MISURA 196 "RIFUGI ALPINI ED ESCURSIONISTICI 
- ADEGUAMENTO COVID"
Importo riduzione/aumento (€): -16.990,44
Importo iniziale (€): 52.000,00
Cap.: 189018 / 2020 - INTERVENTI A FAVORE DEI RIFUGI MONTANI A SEGUITO DELLA 
PANDEMIA COVID-19 - TRASF. CORR. AD ALTRE IMP.
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
PdC finanziario: Cod. U.1.04.03.99.999 - Trasferimenti correnti a altre imprese
COFOG: Cod. 04.7 - Altri settori
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2020/2022 annualità 2020
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 14 - Sviluppo economico e competitività
Programma: Cod. 1402 - Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori
del bilancio di previsione 2020/2022 annualità 2020

Modifica Prenotazione N°: 2020/8584/7
Descrizione: RIDUZIONE
Importo riduzione/aumento (€): -3.592,86
Importo iniziale (€): 52.000,00
Cap.: 189018 / 2020 - INTERVENTI A FAVORE DEI RIFUGI MONTANI A SEGUITO DELLA 
PANDEMIA COVID-19 - TRASF. CORR. AD ALTRE IMP.
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
PdC finanziario: Cod. U.1.04.03.99.999 - Trasferimenti correnti a altre imprese
COFOG: Cod. 04.7 - Altri settori
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2020/2022 annualità 2020
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 14 - Sviluppo economico e competitività
Programma: Cod. 1402 - Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori
del bilancio di previsione 2020/2022 annualità 2020

Pag 9 di 10



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 784/A1615A/2020  DEL 21/12/2020

Impegno N°: 2020/12742
Descrizione: D.G.R N. 2-1468 DEL 5 GIUGNO 2020 PIANO "RIPARTI PIEMONTE" - MISURA 196 
"RIFUGI ALPINI ED ESCURSIONISTICI - ADEGUAMENTO COVID". APPROVAZIONE ED 
APERTURA BANDO PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI
Importo (€): 16.990,44
Cap.: 189018 / 2020 - INTERVENTI A FAVORE DEI RIFUGI MONTANI A SEGUITO DELLA 
PANDEMIA COVID-19 - TRASF. CORR. AD ALTRE IMP.
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
PdC finanziario: Cod. U.1.04.03.99.999 - Trasferimenti correnti a altre imprese
COFOG: Cod. 04.7 - Altri settori
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2020/2022 annualità 2020
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 14 - Sviluppo economico e competitività
Programma: Cod. 1402 - Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori
del bilancio di previsione 2020/2022 annualità 2020

Impegno N°: 2020/12743
Descrizione: D.G.R N. 2-1468 DEL 5 GIUGNO 2020 PIANO "RIPARTI PIEMONTE" - MISURA 196 
"RIFUGI ALPINI ED ESCURSIONISTICI - ADEGUAMENTO COVID". APPROVAZIONE ED 
APERTURA BANDO PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI
Importo (€): 21.834,85
Cap.: 182515 / 2020 - INTERVENTI A FAVORE DEI RIFUGI MONTANI A SEGUITO DELLA 
PANDEMIA COVID-19 - TRASF. CORR. A ISTIT. SOC. PRIV.
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
PdC finanziario: Cod. U.1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private
COFOG: Cod. 04.7 - Altri settori
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2020/2022 annualità 2020
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 14 - Sviluppo economico e competitività
Programma: Cod. 1402 - Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori
del bilancio di previsione 2020/2022 annualità 2020

Pag 10 di 10


		2020-12-21T18:04:00+0100
	FRANCECSO LECCESE


	



